



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๖ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงศ์พานิช จำนวน ๑๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๕๘๔.๐๐บาท (หกพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๒๐ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๐,๓๐๑.๐๐บาท (สองหมื่นสามร้อยหนึ่งบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเชียงใหม่ศึกษากันต์ จำกัด จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗๖๐.๐๐บาท (เจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายภูธราดล ธีรธัญญ์)

รองผู้อำนวยการอุทยานหลวงราชพฤกษ์  
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาหลังสุด |          | ศิริวงษ์พานิช |          | เชียงใหม่พานิช |          | เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ |         |
|----------|---|-------|----------|-------------|----------|---------------|----------|----------------|----------|---------------------|---------|
|          |   |       |          | ราคา/หน่วย  | ราคารวม  | ราคา/หน่วย    | ราคารวม  | ราคา/หน่วย     | ราคารวม  | ราคา/หน่วย          | ราคารวม |
| 1        | กระดาษ 80 แกรม  | 11.00 | กล่อง    | 510.00      | 5,610.00 | 575.00        | 6,325.00 | 510.00         | 5,610.00 |                     |         |
| 2        | ปากกา /50 ด้าม  | 8.00  | กล่อง    | 150.00      | 1,200.00 | 150.00        | 1,200.00 | 150            | 1,200.00 |                     |         |
| 3        | ปากกาเคมี 2 หัว คละสี                                 | 8.00  | โหล      | 114.00      | 912.00   | 120.00        | 960.00   | 114            | 912.00   |                     |         |
| 4        | ที่ถอนลวดเขียนกระดาษเบอร์ 8 ตราช้าง                   | 3.00  | อัน      | 50.00       | 150.00   | 50.00         | 150.00   | 50             | 150.00   |                     |         |
| 5        | เทป OPP 48 มม *45 หลา /6 แพค สีขา                     | 10.00 | แพค      | 96.00       | 960.00   | -             | -        | 96             | 960.00   |                     |         |
| 6        | ที่ตัดเทป OPP แกน 3 นิ้ว                              | 2.00  | อัน      | 45.00       | 90.00    | 45.00         | 90.00    | 75             | 150.00   |                     |         |
| 7        | ที่แขวนจายาง 2 ชั้น 18 ช่อง                           | 2.00  | อัน      | 75.00       | 150.00   | 87.00         | 174.00   | 75             | 150.00   |                     |         |
| 8        | เทปใสแกนใหญ่ ขนาด 24 มม                               | 42.00 | ม้วน     | 15.00       | 630.00   | 15.00         | 630.00   | 30             | 1,260.00 |                     |         |
| 9        | เทปโฟมกาวสองหน้า ขนาด 21 มม*3 ม อัน/ม้วน              | 8.00  | ม้วน     | 95.00       | 760.00   | -             | -        | 95             | 760.00   |                     |         |
| 10       | บิลส่งของ เบอร์ 2 แบบคาร์บอนในตัว 3 ชั้น              | 30.00 | เล่ม     | 38.00       | 1,140.00 | 40.00         | 1,200.00 | 38             | 1,140.00 |                     |         |
| 11       | บิลเงินสด เบอร์ 2 แบบคาร์บอนในตัว 3 ชั้น              | 30.00 | เล่ม     | 25.00       | 750.00   | 30.00         | 900.00   | 25             | 750.00   |                     |         |
| 12       | ใบเสร็จรับเงิน แบบก๊อปปี้ 2 แผ่น                      | 30.00 | เล่ม     | -           | -        | -             | -        | 0              | -        | 600                 | 600.00  |
| 13       | เครื่องคิดเลข 12 หลัก                                 | 7.00  | อัน      | 475.00      | 3,325.00 | 475.00        | 3,325.00 | 495            | 3,465.00 |                     |         |
| 14       | แผ่นรองเขียน ขนาด A4                                  | 8.00  | แผ่น     | 22.00       | 176.00   | 35.00         | 280.00   | 22             | 176.00   |                     |         |
| 15       | กล่องพลาสติกใส ฟูลิค มีล้อ 90 ลิตร                    | 3.00  | ใบ       | 380.00      | 1,140.00 | 445.00        | 1,335.00 | 380            | 1,140.00 |                     |         |
| 16       | สติ๊กเกอร์กระดาษขาวด้าน A4 100 แผ่น/แพค               | 3.00  | แพค      | 160.00      | 480.00   | 190.00        | 570.00   | 160            | 480.00   |                     |         |
| 17       | ฟุตเหล็ก 12 นิ้ว                                      | 9.00  | อัน      | 15.00       | 135.00   | 15.00         | 135.00   | 20             | 180.00   |                     |         |
| 18       | ธง วปร.ขนาด 60*90 ซม                                  | 20.00 | ผืน      | 28.00       | 560.00   | 40.00         | 800.00   | 28             | 560.00   |                     |         |
| 19       | ธงชาติผ้าไหม ขนาด 60*90 ซม                            | 45.00 | ผืน      | 35.00       | 1,575.00 | 40.00         | 1,800.00 | 35             | 1,575.00 |                     |         |
| 20       | กรรไกร ขนาด 9 นิ้ว                                    | 11.00 | อัน      | 35.00       | 385.00   | 31.00         | 341.00   | 45             | 495.00   |                     |         |
| 21       | ถ่านอัลคาไลน์ AAA 1.5V                                | 26.00 | แพค      | 35.00       | 910.00   | 45.00         | 1,170.00 | 35             | 910.00   |                     |         |
| 22       | ที่เขียนกระดาษ เบอร์ 8                                | 4.00  | อัน      | 140.00      | 560.00   | 150.00        | 600.00   | 140            | 560.00   |                     |         |
| 23       | พระบรมฉายาลักษณ์ รัชกาลที่ 10 พร้อมกรอบทอง 20*30 นิ้ว | 3.00  | อัน      | 1,350.00    | 4,050.00 | -             | -        | 1350           | 3,900.00 |                     |         |
| 24       | ปากกาไวบอร์ด คละสี                                    | 24.00 | ด้าม     | 12.00       | 288.00   | 14.00         | 336.00   | 12             | 288.00   |                     |         |
| 25       | สติ๊กเกอร์ใส เอ4 (1*50)                               | 1.00  | แพค      | 140.00      | 140.00   | 160.00        | 160.00   | 140            | 140.00   |                     |         |
| 26       | โพลี - อีท แพลก 0.5*1.7 นิ้วคละสี                     | 2.00  | แพค      | 50.00       | 100.00   | -             | -        | 50             | 100.00   |                     |         |
| 27       | แผ่นใสรองปก   | 1.00  | แพค      | 140.00      | 140.00   | 150.00        | 150.00   | 140            | 140.00   |                     |         |
| 28       | ที่เขียนกระดาษ เบอร์ 10                               | 2.00  | อัน      | 55.00       | 110.00   | 55.00         | 110.00   | 65             | 130.00   |                     |         |

|                |   |       |       |        |        |           |        |           |       |           |        |
|----------------|---|-------|-------|--------|--------|-----------|--------|-----------|-------|-----------|--------|
| 29             | ลวดเขียนเหลี่ยม เบอร์ 1 กล่องละ 50 ตัว          | 10.00 | กล่อง | 5.00   | 50.00  | 6.00      | 60.00  | 5         | 50.00 |           |        |
| 30             | กล่องไตเครื่องเขียน KL5415                      | 1.00  | กล่อง | -      | -      | -         | -      | 0         | -     | 160       | 160.00 |
| 31             | เครื่องเย็บกระดาษขนาดเล็ก Max HD-50R            | 1.00  | อื่น  | 113.00 | 113.00 | 113.00    | 113.00 | 0         | -     |           |        |
| 32             | กระดาษบุรุษ ขนาดกว้าง 16.5 นิ้ว ยาว 21.5 นิ้ว   | 50.00 | แผ่น  | 2.00   | 100.00 | 2.00      | 100.00 | 0         | -     |           |        |
| 33             | ซองใส่ CD สีขาว                                 | 1.00  | แพค   | 75.00  | 75.00  | 75.00     | 75.00  | 0         | -     |           |        |
| 34             | ปากกาเน้นข้อความ                                | 5.00  | แท่ง  | 15.00  | 75.00  | 15.00     | 75.00  | 0         | -     |           |        |
| 35             | ปากกาเขียน CD 2 หัวชนิดลบไม่ได้ แดง 1 นง 2 คำ 2 | 5.00  | แท่ง  | 32.00  | 160.00 | 32.00     | 160.00 | 0         | -     |           |        |
| 36             | กระดาษ Photo                                    | 1.00  | แพค   | 80.00  | 80.00  | 80.00     | 80.00  | 0         | -     |           |        |
| รวมเงินทั้งหมด |   |       |       |        |        | 27,079.00 |        | 23,404.00 |       | 27,331.00 |        |
| รวมเงินที่ซื้อ |   |       |       |        |        |           |        | 6,584.00  |       | 20,301.00 | 760    |

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 36 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 27,645.00 บาท  
จัดซื้อวัสดุจำนวน 14 รายการ จาก หจก.ศิริวงษ์พานิช เป็นจำนวนเงิน 6,584.00 บาท  
จัดซื้อวัสดุจำนวน 20 รายการ จาก เชียงใหม่มานะพานิช เป็นจำนวนเงิน 20,301.00 บาท  
จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก บริษัท เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ เป็นจำนวนเงิน 760 บาท